Item the said King Malcolme the fourt be his uthir 10 
chartare gaif and disponed as is underwrittin Of the 
q«Mk the tennoure followis as is cowtened in the 
registers. 

2 cart. Malcolmus dei gratia Rex Scotorum Omnibus probis 
a ’ 4’ hominibus totius terre sue clericis et laicis Salutem 15 

Siatis2 presentes et futurj Me dedisse et hac carta 
mea confirmasse Deo et Beate Marie et Beato Machorio 
et Matheo episcopo Abirdonenst Totam villiam de 
veterj Abirdon, cum ecchsia de Kirktoun et partis 3 
dtmidiam aquam de Done. Slaty, Goule, Murecroft, 20 
Kynmondy, Mameulach,4 Tullygreg, Schiram de Clat, 
cum partis 5 et ecchsiam Schiram de Tullinestyn cum 
partis6 et ecclesiam Schiram de Rane cum partis7 

et ecclesiam / Schiram de Davyot cum partis8 et 
ecchsiam / Ecchsiam de fethemer cum terra eiusdem 25 
et partis 9 / Ecclesiam Beatj Nicolaj de Abirdene cum 
partis,10 Terras de Elone cum partibus,11 Ecclesiam de 
ouchtirless cum terra et partis,12 Ecchsiam de Oboyne 
cum terra et partis13 / Ecclesiam de Inner crowden 
cum terra et partis14 / Ecclesiam de Banchory defyny 30 

1 tenetur et possidetur. 2 Sciant 3 pertinentiis. 4 Malmeulach. 5 pertinentijs. 6 pertinentiis. 7 pertinentijs. 8 pertinentiis. 9 pertinentijs. 10 pertinentiis. 11 pertinentiis. 12 pertinentiis. 13 pertinentiis. 14 pertinentiis. 
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cum terra et partis,1 Ecclesiam de Balheluy cum terra 
et partis2 Decimam Manum3 [navium] que veniuwt 
apud Abirden decimam annone in eodem loco Decimam 
meam de redditibus meis et omnium escaetarum me 

5 ccmti«gentium inter duas aquas quam 4 dee et spee 
dicuntur Decimam Thanagiorum meorum et escae- 
tarum me contingenfo'wm infra vicecomitatus de Abir- 
den et de Banff. Tenendas et habendas dicto episcopo 
Matheo et suis 5 successoribus in puram et liberam 

10 elemosinam sicut aliqua elimosina in regno meo 
liberius teneant seu possedeuwt.6 Teste meipso, et 
Edwardo cancellario Joanne Camerano. Apud Strivi- 
ling vicesimo die augustj Anno regni mej undecimo : 1163. 
Item Inlykmaner the said King Malcolme the ferd be 

15 his thrid uthir chartare gaif disponed and confermed 
as is underwrittin Off the quhilk disposition The 
tennowr heireftir followes, and is contened in the 
Chartare registrate theranentis de verbo in verbum 
etc. 

20 Malcolmus dei gratia Rex Scotorum Omnibus probis Fol. 202. 
hominibus totius terre sue clericis et laicis Salutem. 3. cart. 
Sciatis 7 presenter et futurj Me dedisse et concessisse Malco,‘ 4' 
et hac carta mea confirmasse Deo et Beate Marie et 
Beato Machario et episcopo Matheo de Abirdone,